МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020г.                                                                                                         № 331
О признании утратившим силу постановления Администрации Зоркальцевского сельского  поселения  от 16.12.2011 № 298  «Об утверждении Порядка определения объема и условий Предоставления из бюджета Зоркальцевского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг, а также на иные цели» в части субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 16.12.2011 № 298 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Зоркальцевского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг, а также на иные цели» в части субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели.
2. Настоящее постановление вступает в силу, не ранее чем вступит в силу Федеральный закон от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей» которым внесены изменения в статью 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Зоркальцевского сельского поселения – www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                           В.Н. Лобыня